[bookmark: _GoBack]ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН
+,Н, ШУПАШКАР
ХУЛА ДЕПУТАЧ,СЕН
ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

27 августа 2020 года № С 81-4

	О внесении изменений в решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 20 сентября 2012 г. № С 34-1 «Об утверждении регламента Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики»

[bookmark: sub_1]
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики решило:
1. Внести в регламент Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики, утвержденный решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов от 20 сентября 2012 г. № С 34-1, следующие изменения:
[bookmark: sub_11]1.1. Часть 2 статьи 15 изложить в следующей редакции:
«2. Депутат информирует избирателей об отчетах перед избирателями округа во время встреч с ними и (или) через средства массовой информации.».
1.2. Части 2.1., 3 статьи 15 признать утратившими силу.
[bookmark: sub_2]2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики								  О.А. Матвеев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]